2

31.01.2024 Г. № 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ–КУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
ЗВЁЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙВ ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ЗВЁЗДНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ – КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОТ 27.11.2013 Г. № 41 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ЗВЁЗДНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ – КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях создания условий для устойчивого развития территории Звёзднинского муниципального образования, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законодательством Иркутской области, Уставом Звёзднинского муниципального образования, учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Звёзднинского муниципального образования Усть-Кутского района Иркутской области, Дума Звёзднинского городского поселения

ДУМА ЗВЁЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Генеральный план Звёзднинского муниципального образования Усть-Кутского муниципального района Иркутской области, утвержденный решением Думы Звёзднинского городского поселения от 27.11.2013г. № 41 «Об утверждении генерального плана Звезднинского муниципального образования Усть-Кутского муниципального района Иркутской области»
2 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
районной общественно – политической газете «Ленские вести и подлежит размещению на
официальном сайте Администрации Звёзднинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Глава Звёзднинского
муниципального образования                                                                           В.С. Борисов

Председатель Думы
Звёзднинского городского
поселения                                                                                                                Б.С. Столбов